Rotatable tablet case9.7-10.5
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Warranty

Double
Quality
Tested

Une coque Sandberg porte-tablette Cover trés tendance protege efficacement
votre porte-tablette contre les marques et les rayures tout en lui apportant un
look personnalisé.
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Sandberg Rotatable tablet case9.7-10.5

£ Caractéristiques

5 years warranty
Double quality controlled
Covers « One-Size-Fits-All »

Support et téléchargement:

https://sandberg.world/support/Rotatable-tablet-case9.7-10.5
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= Dimensions

Produit

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (g)

Conditionnem
ent
34,00
24,00
2,80
220,00

www.sandberg.world/product/Rotatable-tablet-case9.7-10.5
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